ДОГОВОР № ___
на участие в международной научной конференции

                                                                                          «___»___________2015г.

Общество с ограниченной ответственностью «Триумфф сервис», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Генерального директора Виноградовой Ксении Сергеевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и __________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице _______________, действующего на основании доверенности _______ от _____, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

     Предметом договора является оказание услуг по проведению 5й Международной конференции «Фундаментальные проблемы высокотемпературной сверхпроводимости» (ФПС’15) (далее Конференция), которые Заказчик обязуется принять и оплатить. Список участников Конференции прилагается (Приложение № 1).

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

     В рамках проведения Конференции Исполнитель обязуется использовать полученные средства только на цели, определенные настоящим Договором, и берет на себя выполнение следующих мероприятий:

2.1. Организовать участие в Конференции в период с 5 по 9 октября 2015 года представителей Заказчика, указанных в Приложении № 1.
2.2. Осуществлять информационную поддержку представителей Заказчика в период подготовки Конференции.

Место проведения - «Дом отдыха «Малаховка»» (МО. Люберецкий район ГП Малаховка, ул. Чайковского дом. 23)
2.3. Исполнитель обязуется назначить сотрудника для координации работы с Заказчиком.

Заказчик обязуется:

2.4. Оформить Договор на участие в Конференции в соответствии с предложенной в информационном сообщении формой. Договор подписывается ответственным лицом (с указанием фамилии и должности) Заказчика. Стороны настоящего Договора признают, что письменная форма Договора считается соблюденной, если она направлена посредством факсимильной или электронной связи.
2.5. Оплатить целевой взнос на участие в Конференции представителей Заказчика в размере 100% до 25 сентября 2015 г.
2.6. Обеспечить своевременное прибытие заявленных участников Конференции.
2.7. Немедленно информировать Исполнителя обо всех изменениях Договора, полной или частичной его аннуляции.

3. РАЗМЕР ОРГВЗНОСА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

     Договорная цена услуги на проведение Конференции устанавливается в размере (включая НДС)

	Оплата до
10 сентября 2015г.
	Оплата с
11 сентября по 25 сентября 2015г.

	Для участников конференции, проживающих в пансионате
	16 000 руб.
	18 000 руб.

	Для сопровождающих лиц, проживающих в пансионате
	10 000 руб.
	12 000 руб.

	Для участников конференции, не проживающих в пансионате
	6 000 руб.
	8 000 руб.

Заказчик оплачивает работы Исполнителю в виде предоплаты по выставленному счету или путем перечисления денежных средств на банковский счет Исполнителя.
4. СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТЫ

Исполнитель обязуется провести конференцию в период с 5 по 9 октября 2015 года и выполнить связанные с ней мероприятия.

5. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ

5.1. Не позднее 5 числа месяца, следующего за месяцем, в котором были оказаны услуги, Исполнитель предоставляет Заказчику или его представителю надлежащим образом оформленные счёт-фактуру и акт выполненных работ на оказанные услуги.
5.2. Заказчик в течение 5 дней со дня получения Акта оформляет и направляет Исполнителю подписанный Акт сдачи работ.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.2. Исполнитель несет ответственность за ненадлежащее исполнение ранее оговоренной и оплаченной заявки.

6.3. Заказчик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего Договора с извещением другой стороны при условии возмещения убытков Исполнителя и оплаты фактических расходов Исполнителя, предусмотренной настоящим Договором. Условия досрочного расторжения Договора:
- отмена регистрации, заявленная до 10.09.2015 г. обеспечивает полный возврат организационного взноса.
- при отмене регистрации, заявленной после 10.09.2015 г. Исполнитель возвращает Заказчику полученные от последнего денежные средства за вычетом фактически понесенных расходов Исполнителем, уплата которых лежит на Исполнителе по договорам с третьими лицами.
- возврат средств по Договору после 25.09.2015 г. не осуществляется и используется для нужд проведения мероприятия.
7.  ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до окончания конференции и предоставления закрывающих документов (п. 5.1).

7.2. Настоящий Договор может быть изменен или прекращен по письменному соглашению сторон, а также в других случаях, предусмотренных законодательством и настоящим договором. В случае досрочного прекращения настоящего договора между Сторонами должны быть произведены все необходимые взаиморасчеты.

7.3. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору осуществляются посредством составления Дополнительных соглашений.
7.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой стороны, и является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между сторонами.

   7. ЮРИДИЧЕСКИ Е АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель:

ООО «Триумфф сервис»

Юр. адрес: 129344, Москва, ул. Искры, д. 31, стр. 1

Факт. адрес: 141006, МО, г. Мытищи, Олимпийский пр., д. 20, корп. 1

Тел./факс: 495-951-69-39

ИНН 7716672888

КПП 771601001

Банковские реквизиты:

р./сч.40702810500000001551

в «МБА-Москва» ООО

корр./сч. 30101810000000000502

БИК 044525502

Генеральный директор

ООО «Триумфф сервис»

________________ Виноградова К.С.

      М.П.

«______»___________2015г
	Заказчик:

________________/_____________/

          М.П.

«______»___________2015г

Приложение № 1

к Договору № __________

от «____» _______ 2015 г.

Список участников конференции «Фундаментальные проблемы высокотемпературной сверхпроводимости» (ФПС’15)
	ФИО
	Даты
	Наименование юр. лица
	Размер орг.взноса
	Телефон, email

	Исполнитель:

Генеральный директор

ООО «Триумфф сервис»

________________ Виноградова К.С.

      М.П.

«______»___________2015г
	Заказчик:
________________/_____________/

          М.П.

«______»___________2015г